

Kosari Holding ApS
Valdemarsvej 201, 7400 Herning

CVR-nr. 36 07 84 99

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Angelina Sofia Isolde Kosar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kosari Holding ApS Valdemarsvej 201 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 07 84 99 Stiftet: 27. august 2014 Hjemsted: Herning kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Angelina Sofia Isolde Kosar
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Angelina's ApS, Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejerandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod -334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen pr. 31/12 2017, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det forventes, at selskabet via den fremtidige indtjening i datterselskabet kan retablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-2.508	-2.612
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	59.841	-331.002
Resultat før skat	57.333	-333.614
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	57.333	-333.614
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-26.161
Overføres til overført resultat	57.333	0
Disponeret fra overført resultat	0	-307.453
Disponeret i alt	57.333	-333.614

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.008</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.008</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-255.120</u>	<u>-312.453</u>
	Egenkapital i alt	<u>-205.120</u>	<u>-262.453</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>59.841</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>59.841</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	55.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.120	5.120
	Anden gæld	<u>145.000</u>	<u>222.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.120</u>	<u>227.620</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>205.120</u>	<u>227.620</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>25.008</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	245.000	25.000
Tilgang i årets løb	0	220.000
Kostpris 31. december	245.000	245.000
Opskrivninger 1. januar	-304.841	26.161
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	59.841	-162.163
Egenkapitalposter	0	-168.839
Opskrivninger 31. december	-245.000	-304.841
Overført til hensatte forpligtelser	0	59.841
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	59.841
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Angelina's ApS	Herning	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	26.161
Resultatandel	0	-26.161
	0	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-312.453	-5.000
Årets overførte overskud eller underskud	57.333	-307.453
	-255.120	-312.453

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.